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N:o 71.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 Maj 1882. 
» » » » Andra Kammaren den 20 » »

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående beviljadt anslag för 
iständsättande af vågbrytaren och den yttre hamnarmen 
vid Visby hamn.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 59 och Memorial N:o 64.)

S. A. K.

I en den 21 sistlidne April afgifven nådig proposition har Eders 
Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att, för iståndsättande af vågbrytaren 
och den yttre hamnarmen vid Visby hamn i öfverensstämmelse med ett 
af Styrelsen för allmänna väg- och vattenbyggnader uppgjordt förslag, 
bevilja ett extra anslag utan återbetalningsskyldighet af åttiosex tusen 
åtta hundra kronor.

Riksdagen finner det visserligen billigt, att Visby stad, som redan 
måst vidkännas högst betydliga utgifter för sin hamn och som antag­
ligen torde sakna förmåga att bestrida hela kostnaden för botande af de 
nu senast, utan något förvållande eller underlåtenhet å stadens sida, å 
hamnen uppkomna skador, af staten erhåller understöd för det nöd­
vändiga arbetets utförande.

Med afseende likväl å de betydliga belopp, staten redan på hamnen 
vid Visby nedlagt, och den jemförelsevis ganska stora inkomst, Visby 
stad af hamnen erhåller i uppburna hamnafgifter, anser Riksdagen ej 
hela den ifrågavarande kostnaden böra af staten bestridas, utan synes 
staden sjelf, som eger hamnen och deraf drager fördel, billigtvis böra
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med någon lämplig del i utgiften deltaga. Riksdagen har ansett det 
äskade, till hela det beräknade kostnadsbeloppet 86,800 kronor upp­
gående anslaget kunna till 60,000 kronor nedsättas.

Den nådiga propositionen innehåller ej något förslag om tiden för 
anslagets utbetalning. Antagligen måste ifrågavarande arbete snarast 
möjligt påbörjas och utföras; men då det bör vara för staden lätt att, 
till dess anslaget utfaller, anskaffa erforderligt förskott, har Riksdagen 
ej funnit nödigt anvisa beloppet till utgående förr än å nästa års riksstat.

Riksdagen har alltså på det sätt bifallit Eders Kongl. Maj:ts före­
varande proposition, att Riksdagen, såsom bidrag till iståndsättande af 
vågbrytaren och den yttre hamnarmen vid Visby hamn i öfverensstäm­
melse med det af Styrelsen för allmänna väg- och vattenbyggnader upp­
gjorda förslag, beviljat ett extra anslag utan återbetalningsskyldighet af 
sextio tusen kronor, att utgå under år 1883, emot skyldighet för Visby 
stad att fullborda och underhålla arbetet och uppå de vilkor i öfrigt, 
som Eders Kongl. Maj:t må ega bestämma.

Med underdånigt tillkännagifvande häraf framhärdar etc.

Stockholm den 20 Maj 1882.

'Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 11.


